FEDERAZIONE ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE  TT1

47° Trofeo Gruppo Podisti Albesi

15a Prova di CorriPiemonte 2024

Approvazione Fidal Piemonte 475/strada/2024
Organizzazione: Gruppo Podisti Albesi - CN0O18 - Alba

Corsa su Strada F[/M 9,5km

RISULTATI - Classifica Ufficiale g7novnar)
FInCI Ie - Corsa su Strada

Clas. Pett.

ol

57
220
201
133
20
204
137

© 00 N O o b w N

10 120
nm 124
12 180
13 86
14 156
15 34
16 182
17 89
18 58

Atleta

AIMO Michele
CHIESA Gianluca
PONTA Enrico gabriele
PALUZ7| Silvio
MOLINERI Luca
BOASSO Giuseppe
BAIARDINI Mattia
MUSSI Federico
ANTONIOTTI Valerio
MARTINOTTI Paolo
MAURO Carlo
TALIANO Corrado
GAZZOLA Davide
POGGIO Nicola

BRUSASCO Lucd nicolo'

TESTA Paolo
GHIBAUDO Massimo
CIMINO Massimo

Anno
2003
1990
1987
1980
1977
1969
1985
2005
1999
1983
1981
1973
1995
1986
1984
1992
1981
1974

Cuneo strada - 17 nov 2024 - 09:30

Cat. Societa

PM CNOO5 ATL. MONDOVI-ACQUA S.BERNARDO

SM ALO31BIO CORRENDO AVIS
SM35  ALOO7 ATL. NOVESE

SM40  CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

SM45  CNOI16 ATLETICA SALUZZO

SM55  CN048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE

SM35  CNO17 G.S.R. FERRERO AS.D.
JM VCO014 G.S.A. VALSESIA

SM VCO065 A.S.D.CLIMB RUNNERS
SM40  ALOT1 ASD VERDENERO

SM40  CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
SM50  CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE

SM TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
SM35  AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
SM40  ATOO1S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

SM CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE

SM40  CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE
SM50  ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

Prestazione
32.28
32.42
33.37
33.46
33.62
34.00

34.17
35.10
35.15
35.27
35.59
36.05
36.15
36.16
36.18
36.25
36.43
36.49
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Clas.

20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78

Pett.

102
93

148
217
139

75
129
105
21
200
59
135

190
185
154
142
213
40
187
165
202
29
219

146
186
94
173
181
14
225

41
65
63
155

66
22
130
60
143
207
169

Atleta

EERRARI Fabiano
CASTELLO Giuseppe
BESSONE Luca
CASETTA Alberto
BARBERO Gianluca
MUSSO Costante
SOTTERO Marco
BASILE Andrea
SALAVASTRU Constantin
CORRADI Carola
VIALE Paolo

JAKUBOWSKA INFANTE Moni

FERRO Debora
CALANDRINO Vito
IPPOLITO Vincenzo
GIORDANENGO Graziano
PANZA Michele
GALLIANO Valerio
MUSSO Piero paolo
ALTEA Andrea

DROCCO Enrico
MINORE Paolo

LAINO Federica

BOFFA Giacomo
PAPPALARDO Giuseppe
CIMO Alessandro
MOSCARINI Fabrizio
BERTAGNIN Giovanni
VANZO Luigi

TORCHIO Alberto
PERUCCIO Floriano
NATALICCHIO Lucia
CHIARAMELLO Renato
CANONICO Luciano
TRINCHERO Fabrizio
RINALDO Martin domenico
PASTORE Giovanni
BOTTA Giuseppe
RAINO' Romeo
BARLOCCO Gabriele
NOVIKOVA Olena

TOSO Selena

GIOVINE Mara
SCOFFONE Pieraldo
TARDITI Francesco
BAROVERO Paolo

DE SIMONE Alessandro
AGOGLIA Luca
CANTORE Walter
CRAVANZOLA Pierantonio
COSTABELLO Luca
PIZZORNI Giovanni
ALMONDO Elisa
D'AGOSTINO Giuseppe
BOMBACI Roberta
MOCCI Maria cristina
CITRINITI Rosario
NAZZARENO Gianfranco
DE PAOLA Andrea
SANNA Agostino angelo

Anno
1982
1986
1982
1990
1973
1973
1998
1999
1981
1996
1975
1992
1973
1967
1972
1969
1968
1959
1960
1970
1999
1969
1979
1987
1982
1975
1964
1968
1975
1982
1963
1982
1962
1967
1978
1970
1969
1971
1966
1961
1984
1984
1968
1959
1990
1957
1987
1975
1985
1960
1974
1968
1977
1982
1969
1967
1952
1960
1977
1967

Cat.
SM40
SM35
SM40
SM
SM50
SM50
SM
SM
SM40
SF
SM45
SF
SF50
SMb55
SM50
SM55
SM55
SM65
SM60
SM50
SM
SMb55
SF45
SM35
SM40
SM45
SM60
SM55
SM45
SM40
SM60
SF40
SMG60
SM55
SM45
SM50
SM55
SM50
SM55
SM60
SF40
SF40
SF55
SMG65
SM
SM65
SM35
SM45
SM35
SM60
SM50
SM55
SF45
SM40
SF55
SF55
SM70
SM60
SM45
SM55

Societa

CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO16 ATLETICA SALUZZO

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ALOO7 ATL. NOVESE

ATOOT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO16 ATLETICA SALUZZO

ATOOT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO0O4 A.S.D.DRAGONERO

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA
CNO16 ATLETICA SALUZZO

CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CT763 ESERCITO 62° REGGIMENTO FANTE
ALOO7 ATL. NOVESE

CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
SV040 ASD TRIATHLON SAVONA
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

VCO006 G.P. TRINESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS
CNO37 ASD ATLETICA RACCONIGI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

SV021 ATLETICA CAIRO

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
RR999 FIDAL RUN CARD

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE
CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CNOO04 A.S.D.DRAGONERO

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

Prestazione
36.53
36.56

3701
37.18
37.43
3755
38.16
38.18
38.19
38.26
38.33
38.35
38.62
39.05
39.21
39.26
39.35
39.39
39.68
40.23
40.24
40.40
41.01
41.03
41.10
4112
41.13
41.21
4129
41.44
4149
41.51
4157
41.58
42.03
42.08
4212
4214
4218
42.26
42.28
42.36
42.37
42.39
42.43
43.10
4311
43.18
43.21
43.23
4324
43.33
43.57
44.09
44.20
44.23
44.29
4433
4437
44.39
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Clas.
79
80
8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109

10

m
12
n3
n4
15
116
n7
118
19

120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138

Pett.

71
208
160
215
64
109
14
210
134
164
17
145
191
67
226
212
125
163
42
44
52
174
205

31
193
97
209
10
199
33
81
79
144
170
100
172
72
21
140
68
218
26
216
107
74
188
45
92
214
39
110
131
82
30
53
50
224
196
147

Atleta

DI PAOLA Luigi
SARACCO Fabrizio filippo
RABBIA Antonella
SCRIMADORE Francesco
COTTO Fabrizio
LAURIA Leonardo
MANTOVANI Giuseppe
BERNARDI Emanuele
MORRA Riccardo
RINALDI Giancarlo
MARRAS Piero antonio
NEJROTTI Andrea
VENEZIA Graziella
D'ALOI Giulio

VIGLIONE Giorgio
CORDERO Mauro
MELLANO Daniele
RIGHELLI Giovanni
CAPRIOLO Giovanni
CARDONE Lorenzo
CAVOTO Fabio
SEGATTO Alberto
COMISSO Massimo
ANGHILANTE Gabriele

BRUNCHI Simona loredana

VIGNA Flavio
GRECO Armando

PUTETTO Sandro domenico

ARMANDO Lodovico
ZUCCARELLO Carmelo
BRUNO Natalino
ERANCO Dario
FIORINO Bruna
NEGRINO Michele
SATTAMINO Andrea
GUAGLIANO Calogero
SCIOLLA Adriana
DRAGO Daniela

VINAI Giovan battista
NALETTO Elisa
DAMASIO Giovanni
BORIN Fabio
BOSCHIAZZO Luciano
TALIANO Enrico
LANZILOTTI Maddalena
DROCCO Bruno

TRON Anita
CARDUCCI Silvio
GIACOSA Sonia
BERNOCCO Giuseppe
CALZONE Giuseppe
LAZZARO Nicola
MOLINARI Filomena
FRUCI Anna

BREZZO Mario

CESTE Marco
CAVAGNOLO Emanuela
VALSANIA Carlo
VULLO Massimiliano
PACE Ferdinando

Anno
1981
1967
1969
1958
1975
1962
1963
1986
1987
1963
1970
1960
1962
1968
1974
1959
1963
1969
1965
1962
1979
1972
1967
1973
1981
1974
1962
1967
1952
1965
1958
1958
1968
1963
1978
1985
1963
1985
1965
1980
1956
1967
1964
1965
1972
1959
1955
1961
1971
1978
1957
1952
1967
1985
1960
1966
1977
1965
1975
1956

Cat.

SM40
SM55
SF55

SM65
SM45
SM60
SM60
SM35
SM35
SM60
SM50
SM60
SF60

SMb55
SM50
SM65
SM60
SM55
SM55
SM60
SM45
SM50
SM55
SM50
SF40

SM50
SM60
SM55
SM70
SMb55
SM65
SM65
SF55

SMG60
SM45
SM35
SF60

SF35

SM55
SF40

SM65
SM55
SMG0
SM55
SF50

SM65
SF65

SM60
SF50

SM45
SM65
SM70
SF55

SF35

SM60
SM55
SF45

SM55
SM45
SM65

Societa

CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
CNOO2 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

TO280 TORINO ROAD RUNNERS A.S.D.
CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
CNO0O4 A.S.D.DRAGONERO

TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO

ALOO7 ATL. NOVESE

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

CNO0O2 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA
CNOO4 A.S.D.DRAGONERO

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
TO183 ATLETICA VALPELLICE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO
CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

ATOOT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

CNOI6 ATLETICA SALUZZO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO183 ATLETICA VALPELLICE

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

CNOO1 A.S.D. ATL. FOSSANO '75

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

ATO18 TEAM DLF ASTI ASD

ATOO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CNOO5 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO

Prestazione
44.4]
44.47
4451
45.01
45,02
45.05
45.09
451
45.22
45.34
45.39
4551
4554
45,56
46.01
46.07
46.08
46.11
46.13
46.17
46.26
46.43
46.44
46.46
46.46
46.47
47.03
47.07
47.09
4712
4722
47.26
47.35
47.36
47.41
48.01
48.12
4813
4818
4818
48.37
48.37
48.42
48.49
48.50
48.54
49.24
49.30
49.54
50.15
50.25
50.26
50.29
50.30
50.33
50.35
50.36
50.42
50.48
50.52
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Clas.
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

191
192
193
194
195
196
197
198

Pett.
27
197
203
159
48
178
150
221
55
183

206
222

162
115
175
76
101
85
167
195
90
54
121
18
116
166
152
99
91
151
46
56
171
158
69
80
157
223
70
103
161
106
m

24
83
13
132

194
25
123
127
19
96
73
128
51

Atleta

BOSIO Antonio
ZACCONE Vittorino
CANTARELLI Massimiliano
QUARGNENTI Paolo
CASSINELLI Marco
SULIS Elisabetta
PASQUINO Aurora
CASORIA Federico
CHIARA Roberto
TIBALDI Anna
BAUDUINO Gianfranco
ROSSO Federico
GAIERO Romano
BOANO Camillo
RIBERO Elena

MARINO Carlo
SEMPRINI Paola
FERRANTE Paolo
INGIANNI Concetta
GAVUGLIO Francesco
SACCO BOTTO Anna
VOLA Fabio
GHIGNONE Gianni
CHIAPELLO Sergio
MASCARELLO Bruno
MARTIGNETTI Luigi
MARINO Mario
ROGGERO Aldo

PAVIA Arturo

GROSSO Rossana
GIACOSA Laura
PAVESE Camillo
CAREGLIO Claudio
CHIARANDA Gianfranco
SCAVINO Daniela
PRUNOTTO Alessandro
DE FILIPPO Mario
FORZAN Antonello
PRASSO Giorgio
GROSSO Aurelio

DELLE NOCI Valter
ISOARDO Simona
RANZONE Mario
LANFRANCO Giacomo
LOPEZ Josefina del rosa
BARBERO Gian paolo
BORMIDA Maurilio
GALATI Antonio
MALERBA Mario
MOLINARI Marzio
AGRO' Angelo
VILLABRUNA Miria

BORRETTA Maria maddalen

MAUGERI Antonio
MILANESIO Cristina
MARTINO Francesco
GOMBA Valter

DRAPANT Maria

MILANI Barbara

CAVANNA Giovanni giusep

Anno
1967
1959
1966
1967
1964
1957
1963
1982
1957
1982
1951
1988
1958
1973
1969
1942
1964
1984
1975
1950
1959
1966
1967
1953
1952
1961
1948
1951
1961
1972
1980
1943
1965
1949
1981
1963
1975
1956
1959
1963
1970
1975
1956
1968
1962
1963
1961
1953
1957
1953
1958
1957
1954
1969
1965
1952
1965
1965
1969
1959

Cat.

SM55
SM65
SM55
SMb55
SM60
SF65

SF60

SM40
SM65
SF40

SM70
SM35
SM65
SM50
SF55

SM80
SF60

SM40
SF45

SM70
SF65

SMb55
SM55
SM70
SM70
SM60
SM75
SM70
SM60
SF50

SF40

SM80
SM55
SM75
SF40

SMG0
SM45
SM65
SM65
SM60
SM50
SF45

SMG65
SM55
SF60

SM60
SM60
SM70
SM65
SM70
SM65
SF65

SF70

SM55
SF55

SM70
SM55
SF55

SF55

SM65

Societa

CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ALO31 BIO CORRENDO AVIS

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TOO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI
CNO47 ATLETICA POCAPAGLIA

CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ATOOT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
TOI55 A.S.D. BAUDENASCA

ATOOT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALOO7 ATL. NOVESE

CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNOO4 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ALOO7 ATL. NOVESE

CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
ATO14 A.S.D. GATE-CRAL INPS

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ALO31 BIO CORRENDO AVIS

AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNOO8 A.S.D. ATLETICA ALBA

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO18 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNOO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

ATOO3 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO37 ASD ATLETICA RACCONIGI
VCO006 G.P. TRINESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

VCO006 G.P. TRINESE

ATOOT S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
TO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TOO058 G. P. DILETT. TAPPOROSSO
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

RR999 FIDAL RUN CARD

ALOO7 ATL. NOVESE

Prestazione
50.58
51.22
51.23
51.35
51.42
51.53
51.56
52.06
521
52.32
52.37
52.45
52.49
52.50
52.57
53.12
53.21
53.44
53.62
53.53
53.58
54.00
5418
54.36
54.48
54.49
54.56
5459
55.03
55.04
55.30
55.34
55.45
55.49
55.50
55.52
56.08
56.09
56.20
56.22
56.30
56.34
56.36
56.39
56.51
56.53
57.17
57.25
57.48
57.58
58.12
58.54
59.49
1h00.12
1h00.18
1h00.22
1h01.10
1h01.31
1h02.35
1h03.32
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Clas.
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214

Pett.
153
184
28
198
189
12
141
61
108
88
177
43
122
126
32
149

Atleta

PELLECCHIA Aniello
TINELLI Paolo
BOSTICCO Irino
ZINGARELLI Angela
TURELLO Naldo
MACARIO Stefania
NARDIN Marco
COGNO Monica
LASSEN Tina

GERBI Mario edoardo

STEFANI Graziella

CARCHEDI Maria
MATERA Michele

MENDUNI Filomena
BRUNO DI CLARAFOND Dani

PARLATI Pietro

Anno
1946
1963
1960
1956
1955
1966
1961
1972
1962
1959
1943
1954
1953
1951
1944
1947

Cat.
SM75
SM60
SM60
SF65
SM65
SF55
SM60
SF50
SF60
SM65
SF80
SF70
SM70
SF70
SF80
SM75

Societa

CNOI17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
ALOO7 ATL. NOVESE

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
TOI155 A.S.D. BAUDENASCA
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE
CNOO04 A.S.D.DRAGONERO
CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

Prestazione
1h04.12
1h04.44
1h05.03
1h05.09
1h05.59
1h06.12
1h06.12
1h07.22
1h15.55
1n16.32
1h17.34
1h18.55
1h19.25
1h20.51
1h24.54
1h38.28
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